[image: image1.png]PN

                      «В регистр»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                            ПРОЕКТ
от_____________

                 №___________

г. Югорск
О закреплении территории города Югорска за
муниципальными бюджетными образовательными
учреждениями, реализующими основные

общеобразовательные программы начального общего,

основного общего и среднего (полного) общего образования
В соответствии с требованиями Федерального закона № 310-ФЗ «О внесении изменений в статьи 16 и 31 Закона Российской Федерации «Об образовании» в части обеспечения территориальной доступности муниципальных образовательных учреждений»:
1.Закрепить территории городского округа города Югорск за муниципальными бюджетными образовательными учреждениями, реализующими основные общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования (приложение).

2.Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном веб-сайте администрации города Югорска.
3.Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник», но не ранее 01 января 2012 года.
4.Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя главы администрации города  Югорска Т.И.Долгодворову.

Главы администрации

города Югорск                                                                                                              М.И.Бодак
Проект МНПА коррупционных факторов не содержит                                        Н.И.Бобровская

Согласовано:

Заместитель главы администрации
города Югорска                                                                                                   Т.И. Долгодворова
Заместитель главы администрации

города Югорска                                                                                                           В.А. Княжева

Начальник Управления образования                                                                      Н.И.Бобровская
Юридическое управления                                                                                          А.В.Бородкин
Исполнитель  О.А.Булдакова
71806
Приложение
к постановлению

администрации города Югорска

от_______ №______

Территория города  Югорск, закрепленная за муниципальными образовательными учреждениями, реализующими основные общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей им.Г.Ф.Атякшева»
Улицы: 40 лет Победы, 8 марта, Буряка, Гагарина, Железнодорожная с дома     №43 до конца улицы, Загородная, Защитников Отечества, Клары Цеткин, Ленина с дома  №30 до конца улицы, Механизаторов, Новослободская, Октябрьская №№1-29 (нечетные),2-16 (четные), Покровская №№1-22, Поперечный  переулок №№ 65-68, Попова с  дома №65 до конца улицы, Ремизова, Светлая, Славянская №№1-30, Солнечная, Титова с дома №68 до конца улицы, Чехова, Юбилейная, Югорская №№1-23
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2»

Улицы: Аксакова, Гастелло, Горького, Дружбы народов, Есенина, Западная, Калинина, Кедровая, Красная, Красный переулок, Лермонтова, Мира с №38 до конца улицы, Мичурина, Монтажников, Некрасова, Новая, Нововятская, Октябрьская с дома № 18 до конца улицы (четные и нечетные номера), Полевая, Поперечный переулок, Северная, Северный переулок, Снежная, Советская, Сосновая, Спортивная с №22 до конца улицы, Спортивный переулок, Столыпина, Таежная, Титова переулок, Транспортная, Труда, Энтузиастов, Ясный переулок.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3»
Улицы: Геологов, Железнодорожная №№1- 42, Кирова, Ленина №№1-29, Лесозаготовителей, Мира №№1-37, Попова №№1-34,Спортивная  с начала  улицы по №21, Строителей, Титова №№1-67

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №4»
Югорск - 2

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5»
Улицы: Арантурская, Арантурский переулок,  Багратиона, Бородинская, Газовиков, Гоголя, Грибоедова, Декабристов, Дзержинского, Заводская, Красина, Курчатова, Кутузова, Минина, Невская, Никольская, Ольховая, Островская, Петровская, Пихтовая, Плеханова, Пожарского,  Рябиновая,  Садовая №№ 1-15,  Сахарова №№2а,2б,  Свердлова,  Сибирская,  Спасская, Студенческая, Суворова, Толстого, Чкалова, Шаумяна, Широкая,  Шолохова, Южная  №№1 - 49

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6»
Улицы: Бажова, Березовая, Буденного, Вавилова, Восточная, Гайдара, Гайдара переулок, Дубинина, Дубинина переулок, Ермака, Звездная, Зеленый переулок, Каростоянова, Киевская, Кондинская, Кооперативная, Королева, Космонавтов, Котовского, Котовского переулок, Лесная, Магистральная, Магистральный переулок, Менделеева, Молодежная, Московская, П.Морозова, Парковая, Первомайская, Песчаная, Покровская №№ 23 - 45, Пушкина, Садовая с №16  до конца улицы, Сахарова, Сибирский бульвар,  Славянская №№ 31- 37, Студенческий переулок, Тополиная, Тюменская, Уральская, Цветной бульвар, Чехова №№ 59 -67, Шевченко, Югорская №№ 24 -46, Южная с дома № 50 до конца улицы.

_1180770877.bin